Директору КОГБУ «ЦГАКО»

Е.В. Царевой

	Фамилия, имя, отчество заявителя, домашний адрес, контактная информация

ЗАЯВЛЕНИЕ

(для получения справки о награждении)

Прошу выдать справку о награждении

	1.
	Фамилия, имя, отчество

награждённого на момент награждения

	2.
	Полное название награды

	3.
	Точное название места работы награждённого на момент награждения

	4.
	Структурное подразделение и должность награждённого на момент награждения

	5.
	Дата награждения

Дата

Подпись

Копию трудовой книжки прилагаю.